РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2016 г.

№ 4
	«О создании административной комиссии при администрации сельского поселения «село Карага»

Руководствуясь Законом Камчатского края от 10.12.2007г. №711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов полномочиями по расчету и

предоставлению субвенций поселениям для осуществления ими государственных полномочий Камчатского края по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага», администрация муниципального образования Сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав административной комиссии при администрации МО СП «село Карага»  изложить в следующем составе:
Председатель комиссии -

ШАФРАНСКАЯ Наталья Вячеславовна,
глава сельского поселения «село Карага»;
Зам. председателя комиссии -
ГИЛЕВИЧ Валерия Николаевна;
Секретарь комиссии -

МИШИН Алексей Геннадьевич;
Члены комиссии:

СПИРИДОНОВА Светлана Васильевна, председатель Совета депутатов

СУХАРЕВА Венера Рашитовна.

2. Постановление Главы МО СП «с. Карага» от 15.11.2013 №33 «О создании административной комиссии при администрации сельского поселения «село Карага» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
Глава администрации

сельского поселения «село Карага»

 Н.В. Шафранская